
  

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 
РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від    20 лютого    2020 р.                                                                           №     30 

Баштанка 
 
Головуючий:  Курило В.   
 
Секретар:        Присяжний О. 
 
Присутні:        Курило В., Присяжний О., Козак І., Татарчук В.;  

 

Гриневич О. – головний спеціаліст сектору інвестиційно-інформаційної роботи 
організаційного відділу виконавчого апарату Баштанської районної ради, 
 
Дерило Оксана – головний спеціаліст сектору з питань цивільного захисту 
райдержадміністрації, 
 

Курочкіна Л. – завідувач громадсько-політичним відділом ПП «Редакція районної 
газети «Голос Баштанщини» «Голос Баштанщини»,  

 
Луценко О. – начальник фінансового управління райдержадміністрації, 
 
Петров А. – голова районної ради, 
 

Славінський О. – голова Баштанської районної державної адміністрації. 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про звіт голови Баштанської районної державної адміністрації про вико-
нання бюджету, програм соціально-економічного та культурного розвитку, 
рішень ради із зазначених питань і делегованих радою повноважень у 2019 році. 
Доповідач:  Славінський Олександр – голова Баштанської районної державної 
адміністрації. 

 
 



 2 
 
2. Про звіт голови Баштанської районної ради про свою діяльність 

відповідно до повноважень, визначених статтею 55 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні». 
Доповідач: Петров Анатолій – голова районної ради. 
 

3. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на           
2020 рік. 
Доповідач:  Луценко Олена – начальник фінансового управління 
райдержадміністрації. 

 
4. Про затвердження Цільової програми захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштанського 
району на 2020-2023 роки. 
Доповідач: Дерило Оксана – головний спеціаліст сектору з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації. 

 
5. Про  затвердження  структури  та  чисельності виконавчого апарату 

Баштанської районної ради на 2020 рік. 
Доповідач: Петров Анатолій – голова районної ради. 

 
6. Про порядок денний та регламент роботи тридцять четвертої сесії район-

ної ради сьомого скликання. 
Доповідач: Курило Валерій – заступник голови постійної комісії. 

 
СЛУХАЛИ: 1. Про звіт голови Баштанської районної державної адміністрації 
про виконання бюджету, програм соціально-економічного та культурного 
розвитку, рішень ради із зазначених питань і делегованих радою повноважень у 
2019 році  

Славінського О. – голову Баштанської районної державної адміністрації. 
  

ВИСТУПИЛИ: Петров А., Татарчук В., Присяжний О.  
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 
СЛУХАЛИ: 2. Про звіт голови Баштанської районної ради про свою діяльність 
відповідно до повноважень, визначених статтею 55 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»  

Петрова А. – голову районної ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Присяжний О., Татарчук В. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 2 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 



 3 
 
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району 
на 2020 рік  

Луценко О. – начальника фінансового управління райдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Петров А., Татарчук В., Присяжний О.  
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 3 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Цільової програми захисту населення і терито-
рій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Баштан-
ського району на 2020-2023 роки  

 Дерило О. – головного спеціаліста сектору з питань цивільного захисту 
райдержадміністрації. 
 

ВИСТУПИЛИ: Петров А., Татарчук В., Присяжний О.  
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 4 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно.   
 

СЛУХАЛИ: 5. Про  затвердження  структури  та  чисельності виконавчого апарату 
Баштанської районної ради на 2020 рік 

Петрова А. – голову районної ради. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 5 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 
СЛУХАЛИ: 6. Про порядок денний та регламент роботи тридцять четвертої 
сесії районної ради сьомого скликання 

Курила В. – заступника голови постійної комісії районної ради. 
 

ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 6 додаються). 
 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 
 
Заступник голови комісії                                                             Валерій КУРИЛО 
 
Секретар комісії                                                                            Олександр ПРИСЯЖНИЙ 



 

 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 
З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 1 

   

Про звіт голови Баштанської районної державної адміністрації про виконання 

бюджету, програм соціально-економічного та культурного розвитку, рішень 

ради із зазначених питань і делегованих радою повноважень у 2019 році 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про звіт голови Баштанської  

районної державної адміністрації про виконання бюджету, програм соціально-

економічного та культурного розвитку, рішень ради із зазначених питань і 

делегованих радою повноважень у 2019 році», на підставі частини четвертої 

статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 4.1 розділу ІV Регламенту 

роботи Баштанської районної ради та статей 7, 10 розділу ІІ Положення про 

постійні комісії Баштанської районної ради, затверджених рішеннями районної 

ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, постійна комісія районної ради   

 

ВИРІШИЛА: 

 
Погодитися із проєктом рішення та рекомендувати депутатам розглянути і 

затвердити його на черговій сесії районної ради. 

 

 

 

Заступник голови комісії                                                          Валерій КУРИЛО 

 

   
 
 



 

 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 
З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 2 

 
Про звіт голови Баштанської районної ради про 

свою діяльність відповідно до повноважень, 

визначених статтею 55 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про звіт голови Баштанської  

районної ради про свою діяльність відповідно до повноважень, визначених 

статтею 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі частини четвертої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 4.1 

розділу ІV Регламенту роботи Баштанської районної ради та статей 7, 10 

розділу ІІ Положення про постійні комісії Баштанської районної ради, 

затверджених рішеннями районної ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, 

постійна комісія районної ради   

 

ВИРІШИЛА: 

 
Погодитися із проєктом рішення та рекомендувати депутатам розглянути і 

затвердити його на черговій сесії районної ради. 

 

 

Заступник голови комісії                                                          Валерій КУРИЛО 

   
 
 



 

 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 
З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 3 

   

Про внесення змін до районного бюджету 

Баштанського району на 2020 рік 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 

районного бюджету Баштанського району на 2020 рік», на підставі частини 

четвертої  статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 4.1 розділу ІV Регла-

менту роботи Баштанської районної ради та статей 7, 10 розділу ІІ Положення 

про постійні комісії Баштанської районної ради, затверджених рішеннями 

районної ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, постійна комісія районної ради   

 

ВИРІШИЛА: 

 
Погодитися із проєктом рішення та рекомендувати депутатам розглянути і 

затвердити його на черговій сесії районної ради з урахуванням запропонованих 

змін. 

 

 

Заступник голови комісії                                                          Валерій КУРИЛО 

   
 
 



 

 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

 
З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 4 

   
Про затвердження Цільової програми захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру Баштан-

ського району на 2020-2023 роки   

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про затвердження Цільової 

програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Баштанського району на 2020-2023 роки», на підставі 
частини четвертої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 4.1 розділу ІV 

Регламенту роботи Баштанської районної ради та статей 7, 10 розділу ІІ 

Положення про постійні комісії Баштанської районної ради, затверджених 

рішеннями районної ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, постійна комісія 

районної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
Погодитися із проєктом рішення та рекомендувати депутатам розглянути і 

затвердити його на черговій сесії районної ради. 

 

 

Заступник голови комісії                                                          Валерій КУРИЛО 

   
 
 



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 
РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 5 

 
Про затвердження структури та чисельності 

виконавчого апарату Баштанської районної ради 

на 2020 рік 
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про затвердження структури та чисель-

ності виконавчого апарату Баштанської районної ради на 2020 рік», на підставі частини 

четвертої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 4.1 розділу ІV «Постійні комісії районної ради» 

Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого скликання та статей 7, 10 розділу ІІ 

«Функції та питання відання постійних комісій районної ради» Положення про постійні 

комісії Баштанської районної ради, затверджених рішеннями районної ради від 10 грудня 

2015 року №1, №2, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до проєкту структури та чисельності виконавчого апарату Баштанської 

районної ради на 2020 рік, виклавши її у такій редакції: 
 

 

2. Погодитися із запропонованим проєктом рішення та рекомендувати депутатам 

розглянути і затвердити його на черговій сесії районної ради з урахуванням внесених змін. 
 

 

Заступник голови комісії                                                                           Валерій КУРИЛО 

№ 

п/п 
Посада 

Кількість 

штатних одиниць 

1. Голова районної ради 1 

2. Заступник голови районної ради 1 

3.  Керуючий справами виконавчого апарату районної ради 1 

4. Організаційний відділ районної ради 4 

4.1. Начальник відділу 1 

4.2. Головний спеціаліст відділу 3 

5. 
Відділ бухгалтерського обліку та господарської 

діяльності районної ради 
4,5 

5.1. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

5.2. Головний спеціаліст відділу 1 

5.3. Водій автотранспортних засобів 1 

5.4. Прибиральник службових приміщень 1,5 

 Усього 11,5 



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ АПК, ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ, ЕКОЛОГІЇ, БЛАГОУСТРОЮ ТА 
РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

 

В И С Н О В К И 
 

від 20 лютого 2020 р.                                                                                 № 6 

 
Про порядок денний та регламент роботи 

тридцять четвертої сесії Баштанської 

районної ради сьомого скликання 

 
Розглянувши проєкт порядку денного та регламенту роботи тридцять 

четвертої сесії Баштанської районної ради сьомого скликання, на підставі частини 

четвертої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 4.1 розділу ІV «Постійні 

комісії районної ради» Регламенту роботи Баштанської районної ради сьомого 

скликання та статей 7, 10 розділу ІІ «Функції та питання відання постійних комісій 

районної ради» Положення про постійні комісії Баштанської районної ради, 

затверджених рішеннями районної ради від 10 грудня 2015 року №1, №2, постійна 

комісія районної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити із проєкту денного та регламенту роботи тридцять четвертої 

сесії Баштанської районної ради сьомого скликання питання «Про безоплатну 

передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради» та не виносити його на розгляд 

пленарних засідань ради. 

 
2. Погодитися із проєктом порядку денного та регламенту роботи тридцять 

четвертої сесії Баштанської районної ради сьомого скликання з урахуванням 

внесених змін та рекомендувати депутатам розглянути і затвердити його на 

черговій сесії. 
 

 

Заступник голови комісії                                                          Валерій КУРИЛО 


